СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2007 № 55                                                                                                п. Алтай

О внесении изменений и дополнений

в постановление Совета депутатов

Обского сельсовета от 28.12.2005 № 49

 «Об утверждении Положения о публичных

 слушаниях в муниципальном

образовании «Обской сельсовет»

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Обской сельсовет Калмнского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  и дополнения в постановление Совета депутатов Обского

 сельсовета   от 28.12.2005 № 49  «Об утверждении  Положения о публичных

 слушаниях в муниципальном образовании «Обской сельсовет» (прилагаются).

2. Направить данное решение главе администрации (Н.М. Никулиной) для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                              Н.Я. Ильченко

Приложение к

решению Совета депутатов

«26» ноября 2007 года № 55

Изменения и дополнения в постановление Совета депутатов Обского  сельсовета   от 28.12.2005 № 49 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях в муниципальном  образовании «Обской сельсовет»
Дополнить Статью 10. Публичные слушания запрещается проводить вблизи

П.1 Путепроводов, железнодорожных магистралей и полос отвода железных дорог, нефте- и газопродуктов, проводов, высоковольтных линий электропередачи

     2. Соответственно изменить цифровое значение следующих статей.

Глава сельсовета                                                                       Н.М.Никулина